7. Turut hadir pada Majlis Pembukaan Rasmi ini ialah pegawai-pegawai kanan kerajaan, pegawai-pegawai eksekutif dari sektor swasta serta peserta-peserta bengkel.

### **Autoriti Monetari Brunei Darussalam**

Tarikh: 2 Rabiulakhir 1437H/ 12 January 2016M

Rujukan: AMBD/COMMS/3/2016/002